

13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Метеостанція бездротова	1	9899	9 899
2	Модель скелета людини	1	2900	2 900
3	Торс людини	1	12900	12 900
4	Набір мікропрепаратів «Біологія 10-11 клас»	1	1680	1 680
5	Набір мікропрепаратів «Ботаніка»	1	1090	1 090
6	Набір мікропрепаратів «Зоологія»	1	1090	1 090
7	Набір мікропрепаратів «Анатомія»	1	1090	1 090
8	Набір хімічних препаратів для кабінету хімії	1	4700	4 700
9	Набір №1 «Кислоти»	1	290	290
10	Набір №6 «Органічні речовини»	1	490	490
11	Набір №16 «Метали. Оксиди»	1	572	572
12	Штатив лабораторний хімічний комбінований	4	1200	4 800
13	Прилад для отримання і збору газів	4	485	1 940
14	Піпетка дозатор	10	9	90
15	Пробірка ПХ -21	100	13	1300
16	Фільтрувальний папір	1	72	72
17	Індикаторний папір	1	142	142
18	Лопатка порцелянова 200мл (№3)	10	74	740
19	Промивалка	4	71	284
20	Стакан з носиком ВН-50 з міткою	10	30	300
21	Мультимедійний комплекс (бюджет)	1	40000	40 000
22	Швейна машинка	1	5999	5 999
23	Доставка, непередбачувані витрати (підвищення цін)			7 632
	Всього:			100 000
Орієнтовна вартість проєкту				100 000